
VHC Trade spol. s.r.o NABÍDKA č. 24RB0091
Dodavatel:

VHC Trade spol. s.r.o. 
Zelený pruh 99 
140 02 Praha 4 
IČ: 47125667 
DIČ: CZ47125667

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Platno do: 
Zakázka:

.......................................... 
... .................................... 
...........................

70994234 
CZ70994234

Správa železnic, státní organizace 
státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha

Odběratel: IČ:
DIČ:

Tel.:

24RB0091
05.04.2024
31.05.2024 
24Zak0169

Konečný příjemce:

Správa železnic, státní organizace, Centrum telematiky a diag 
Malletova 2363/10, .. .................................................

Na objednávce uvádějte číslo zakázky 190 00 Praha 9 - Libeň

Na základě Vašeho požadavku Vám nabízíme:

Označení dodávky Mn. Dodací lhůta J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

1. 9891830907:
INSULATING PART

10 ks 3 týd. .............. ................ ....... .............. ................

2. 9891080212: 
STOP PIN

9 ks 1-2 týd. ........... .............. ....... ........... ..............

3. 9891830912:
KNURLED SCREW M6X29

12 ks 2 týd. ........... .............. ....... ........... ..............

4. 9891830914:
GAUGE - READING GLASS

16 ks 2 týd. ........... .............. ....... .............. ..............

5. 9891830915:
SCALE FOR TRACK GAUGE

4 ks 1-2 týd. ........... .............. ....... ........... ..............

6. 9891830918: 
END CAPS

28 ks 2 týd. ........... .............. ....... ........... ..............

7. 9891830919:
END CAP WITH WEB

25 ks 3 týd. .......... .............. ....... ......... ..............

8. 9891830852: 
PLASTIC CAP

22 ks 3 týd. ........... .............. ....... .............. ..............

9. 9891830855:
PLASTIK-BRUECKE

1 ks 2 týd. .............. .............. ....... ......... ..............

10. 9891830856: 
TRACER

4 ks 4 týd. .............. .............. ....... ........... ..............

11.9891830857:
DETACHABLE SPIRIT LEVEL F11

3 ks 2 týd. .............. ................ ....... .............. ................

12. 9891830859:
SCALE+DISC+TAPE MEASURE

7 ks 2 týd. ........... .............. ....... .............. ..............

13. 9891830864:
STAR HANDLE WITH SHAFT

CO00 2 týd. ........... .............. ....... .............. ..............

14. 9891830865: 
FRICTION DISC

20 ks 3 týd. ......... .............. ....... ........... ..............

15. 9891830869: 
SPRING

5 ks 2 týd. ........... ........... ....... ........... ..............

16. 9891080516: 
AXLE BEARING

25 ks 2 týd. ......... .............. ....... ........... ..............

17. 9891830853:
CARRYING HANDLE

2 ks 2 týd. ........... ........... ....... ........... ...........

18. 9891830867:
KNURLED SCREW M5X40

5 ks 2 týd. ........... .............. ....... ........... ..............

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Mn. Dodací lhůta J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

19. 9891830868: 
PLASTIC SHIM

15 ks 2 týd. ......... .............. ....... ........... ..............

20. 9891830906: 
SPRING

CO !T 2 týd. ........... .............. ....... ........... ..............

21.9891830870:
STARLOCK-KAPPEN dm 5

40 ks 2 týd. ......... .............. ....... ........... ..............

22. 9891830871:
STARLOCK-KAPPEN dm 6

25 ks 2 týd. ......... ........... ....... ........... ..............

23. 9891830023: 
DRIVE UNIT

6 ks 2 týd. .............. ................ ....... .............. ................

24. 9891830908:
BED PLATE 81X20X6

1 ks 1-2 týd. ........... ........... ....... ......... ...........

25. 9891830858:
FLACHFED. 180X25X0.2

5 ks 2 týd. ........... .............. ....... ........... ..............

26. 20050400: 
WINDOW

1 ks 0 týd. .............. .............. ....... ......... ..............

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

99 468,88 20 888,48 120 357,36 
120 357,36

Při objednání vždy uveďte adresu doručení a kontaktní osobu.

Tato nabídka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti VHC Trade, spol. s.r.o., které jsou dostupné 
na https://www.vhctrade.cz

Při objednávce do 3100,- bez DPH bude účtován manipulační poplatek 450,- Kč bez DPH.

Termíny dodání jsou orientační a budou upřesněny po vystavení objednávky.

Záruka na zboží je  12 měsíců. Prodloužená záruka 24 měsíců je  pouze na vyžádání.

V  případě změny kurzu CZK x EUR si vyhrazujeme právo na přepočet ceny dle aktuálního kurzu ČNB v době 
dodání zboží.

.............. ......... ............
..............................

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 24RB0091

https://www.vhctrade.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4552448

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7eac69de-0d78-4d18-957f-b6fca013ec3b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Aneta SCHŰTZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.04.2024 13:35:00


		2024-04-18T11:35:32+0000




